
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Nd baz€ t€ nenit 43, patagrah.43.Li Ligjit rc. 03/L-040, p€r vet€qeverisje lokale-("Gazeta zyfiare e

Republik€s se Kosoves" ,"*.281rs, q"iiho, 2008) dhe te nenit 5 td udhdzimit administrativ (MAPL) nr'

OZjZOtS,p€r mbajtjen e mbledhj"rru te Kuvendit t€ Komun€s, kryesuesi i Kuvendit t€ Komunes

t h € r r e t

Kuvendit t€ Komunds s€ Prishtinds, e cila do t€ mbahet m€ O7.05.2021dhe do
mbledhjen e kat€rt t€

t€ filloj€ n€ ordn 10:00.

Mbtedhja do t€ mbahet ne salldn e madhe t€ Kuvendit

Pdr mbledhje proPozon k€t€

td Komun€s s€ Prishtin€s, rr. "UQK" , nr- 2'

2.
3.

1,.

4.

REND TE PITES:

Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit td mbledhies s€ tret€ dhe t€ mbledhjes s€

iashtEzakonshme t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s;

Raporti financiar buxhetor p€r periudh€n l ianar - 3L mars 202L (TM 1');

Propozimvendimi pEr dh€nien n€ shfryt€zim t€ pronEs s€ paluajtshme komunale'

Ambasad€s s€ Gjermanis€ n€ Kosov€;

Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme t€ Komun€s me pron€n

e piluajtshme n€ p^ronesi te Vahide Imer Gashit, Viollca Emrush Gashi - Hoxha

dhe Ramiz Faik Gashi0
Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s me pron€n

e piluajtshme n€ pron€si te NNT "Nd€rtimi - A";
fropozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme t€ Komun€s me pron€n

e paluaitshme n€ pron€si t€ Uran Agim Dibranif
ftopori*vendimip€r ndryshimin dhe plot€simin e Vendimit p€r ndryshimin e

Rregullores per tarifa, ngarkesa dhe gjoba komunale,0L. nr' 110'2L449, dt'

28.02.2073;
Informat€ lidhur me raportin vjetor tE Komisionit te aksionar€ve t€ NPL

"Prishtina Parkingl', SH& Prishtin€;

3 .

6.
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8.

Adresa: Rr UQK- 2-l 0 000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 | (0)38/230-900
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9. propozimrregulloria p€r definimin e parametrave urbane - arkitektonik€ t€

ndErtimeve dhe hapEsirave gielbEruese;
1-0. propozimvendimi p€r cakti-itt e lokacionit p€r vendosjen e obeliskut n€ sheni€

mir-enjohie p€r proiesionist€t sh€ndetsor€ dhe n€ nderim t€ atyre q€ kanE

nd€rruar iet€ nga virusi COVID - 19;
11. Propozimvendimi p€r subvencionimin e klubeve t€ basketbollit,

hendbollit dhe volejbolli!
L2. propozimvendimi p€r subvencionimin e Shoqat€s s€ Gastronom€ve t€ Prishtin€s;

L3. Propozimvendimi p€r subvencionimin e NPL "Sport Marketing", SHA. n€

Prishtine;
14. propozimvendimi pEr subvencionimin direkt t€ kompanive private me autobus€ n€ liniat e

transporti publik urban;

15. Propozimvendimi p€r formimin e grupit Punues p€r shqyrtimin e fush€veprimtaris€ s€

NPL " Sport Marketing'SHA, n€ Prishtin€;

76. propozimvendimi p€r plot€simin e Vendimit per caktimin e an€tarit t€ Komisionit

Komunal t6 Aksionar€ve t€ NPL "Trafiku urban", sHA, n€ Prishtin€;

17. Pyetle dhe Pergiigie;
18. Te ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
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